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II NIEDZIELA PO BOŻYM NARODZENIU 

5.01.2025 
Kościoły chrześcijańskie na Zachodzie obchodzą                                      
6 stycznia Święto Objawienia Pańskiego zwane popularnie 
Świętem Trzech Króli. Jest to jedne z najstarszych świąt                            
w chrześcijaństwie. Dzień Trzech Króli jest świętem 
Objawienia Boga światu po grecku zwanym Epifanią. Był on 
obchodzony już w III w. na pamiątkę opisanego w Ewangelii 

św. Mateusza hołdu, jaki Trzej Królowie - Trzej Mędrcy ze Wschodu złożyli Dzieciątku Jezus. Pierwsi chrześcijanie 
w tym właśnie dniu świętowali Boże Narodzenie. 

 

► Przeżywamy dziś drugą niedzielę po Bożym Narodzeniu. Zapraszamy na Nieszpory o 16.30 Polecamy 

prasę katolicką Gościa Niedzielnego, Małego Gościa i Apostolstwo Chorych. 
 

► Jutro Obchodzimy Uroczystość Objawienia Pańskiego zwaną świętem Trzech Króli. Msze święte będą 
odprawiane w porządku niedzielnym.  
     Zapraszamy i zachęcamy do Udziału w Orszaku Trzech Króli.   
Po raz pierwszy chcemy wyruszyć z Pawłowa, włączając się w wydarzenie organizowane w naszym 
mieście. O godzinie 12.45 wyruszymy ulicami Zabrza do kościoła św. Anny. Nasza grupa jest oznaczona 
kolorem żółtym – dlatego uczestników prosimy o żółte akcenty w ubiorze bądź akcesoria w tym kolorze. 
W tym dniu nie będzie nieszporów.  
 

► Od wtorku przez wznawiamy odwiedziny duszpasterskie, od poniedziałku do piątku kolędę 
rozpoczynamy o 15.00 w soboty i niedziele o 13.30.  Z racji kolędy kancelaria w styczniu będzie otwarta 
tylko przed południem, jednakże wiele spraw jak rezerwacja intencji Mszy świętych, czy zgłoszenia do 
sakramentów można anonsować telefonicznie i realizować w innych porach. 
Ofiary składane podczas kolędy pragniemy przeznaczyć na remont kancelarii.  
W czasie kolędowym, w dni powszednie poza środą będą sprawowane dodatkowe Msze święte o godz. 
7.00 Będą to Msze recytowane, prosimy aby uczestnicy zajmowali miejsca jak najbliżej prezbiterium. 
Jest jeszcze klika wolnych intencji tych Mszy.  
 

►W następną niedziele /Chrztu Pańskiego/ kończy się liturgiczny okres Bożego Narodzenia o 
godz.16.30 dzieci z pobliskiej Szkoły zaprezentują Jasełka /nie będzie Nieszporów/ Serdecznie 
zapraszamy do naszej świątyni by raz jeszcze rozradować się Narodzeniem Jezusa. 
► Kobiety naszej zapraszamy w sobotę 18 stycznia na spotkanie  
 

► Nasza parafia organizuje wyjazd weekendowy do Brennej w dniach 16-18 maja pt-ndz. To czas 
wspólnej modlitwy i budowania wzajemnych więzi. Zachęcam do udziału szczególnie członków Rady 
Parafialnej, ale także osoby indywidualne i całe rodziny. Dojazd we własnym zakresie, choć istnieje 
możliwość organizacji transportu dla niezmotoryzowanych. Koszt pobytu: noclegi z pełnym 
wyżywieniem od piątkowej kolacji do niedzielnego obiadu, około 300 zł od osoby dorosłej.   
Zapisy przyjmowane są w zakrystii do 15 kwietnia – zaliczka 150 zł  
 

Natomiast w sierpniu organizujemy pielgrzymkę do Medjugorie z pobytem wypoczynkowym nad 
Adriatykiem i zwiedzaniem historycznych miejsc. Szczegóły na stronie internetowej, program można 
pobrać i zapisać się w zakrystii. Więcej informacji u proboszcza.  
Ilość miejsc na oba wyjazdy jest ograniczona.  
 

► Dziękuję za ofiary dziś składane z przeznaczeniem na ogrzewanie naszego kościoła, jutrzejsza kolekta 
będzie wsparciem Misji.  

 


